
 
 

Poz. 201 

UCHWAŁA NR 07/12/2018 
RADY WYDZIAŁU BIOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Weroniki 

Wronowskiej pt.: Computational models of response to cellular stress factors 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj.: Dz.U. z 2017 
r. poz. 1789 ze zm.) Rada Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyznacza się na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Weroniki Wronowskiej 

pt.: Computational models of response to cellular stress factors: 
1) dr. hab. Michała Dąbrowskiego z Instytutu Biologii Doświadczalnej im. Marcelego 

Nenckiego Polskiej Akademii Nauk; 
2) prof. Jana Komorowskiego z Department of Cell and Molecular Biology, Uppsala 

University. 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Biologii: A. Mostowska 


